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POZICE
POSITION POPIS DESCRIPTION MNOŽSTVÍ

Quantity

1
2
3
4
4A
5
5 Ae B
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
6+19
20
22
24
26
27
28
29
30
31

Centrál blok
Kryt odvodu vzduchu
Kapalinová komora
Rozvodní potrubí - výtlak/sání 
Rozvodní potrubí - dovzdušnění/odvzdušnění
Sedlo
O-kroužky sedla 
Tlumič
Vnitřní talíř (podpora membrány)
Venkovní talíř (podpora membrány)
Matka - upevnění membrány
Koule
Membrána - vnitřní - vzduchová strana
Membrána - externí - kapalinová strana
Rozpěrka
Těsnění
Aretační kroužek
O-kroužek těsnící
O-kroužek těsnící - rozvodové potrubí 
Vzduchový ventil
Šroub
Adattatore carico aria
O-kroužek
Šrouby kapalinová komory
Zátka rozvodního potrubí
Šrouby - rozvodového potrubí 
Podložky
O-kroužky 
Ucpávka

Central housing
Air exhaust cover
Pump casing
Deliv. and suct. manifold
Disharge/feed manifold
Ball seat
Balls seat packing
Silencer
Internal cap
Belleville washer
External cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Spacer
Gasket
Stop ring
Ball seat packing
Manifold cap packing
Pneumatic exchanger
Screw
Air inkect cover
O-ring
Pump casing screw
Manifold cap
Manifold screw
Flat washer
O-ring
Packing
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4A
30
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